São Paulo, 13 de junho de 2014

RGL 3691/2012
Of. SGP n.º 3915/2014

Senhora Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 10/06/14, a Moção n.º 63, de 2012, apresentada pelo Deputado Welson Gasparini.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, apela para Vossa Excelência a fim de que empreenda esforços para a aprovação e sanção do Projeto de lei n.º 5.979/09, que dispõe sobre o piso salarial dos fisioterapeutas e terapeutas ocupacionais.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado SAMUEL MOREIRA
Presidente
À Excelentíssima Senhora DILMA VANA ROUSSEFF

Digníssima Presidente da República Federativa do Brasil

BRASÍLIA — DF